[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Уйско-Чебаркульского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12..2021 г.     №   189
Об утверждении адресной дислокации мест,
предназначенных под размещение объектов

передвижной (мобильной) торговли малых и

средних  сельскохозяйственных производителей

на территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения

В целях упорядочения объектов передвижной (мобильной) торговли для малых и средних сельскохозяйственных производителей на территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения, обеспечения для жителей сельского поселения территориальной доступности продуктов сельскохозяйственного производства, оказания помощи малым и средним сельскохозяйственным производителям Уйско-Чебаркульского сельского поселения в реализации производственной  продукции, в соответствии с Решением Совета депутатов Уйско-Чебаркульского сельского поселения от  04.10.2021 г. года № 42 «Об утверждении Правил благоустройства территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения,  Уставом Уйско-Чебаркульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить адресную дислокацию мест, предназначенных под размещение объектов     передвижной     (мобильной)     торговли для малых и средних сельскохозяйственных   производителей   на   территории   Уйско-Чебаркульского сельского поселения  (далее - адресная дислокация) (приложение №1).
2. Утвердить схемы размещения объектов передвижной     (мобильной)     торговли для малых и средних сельскохозяйственных   производителей   на   территории   Уйско-Чебаркульского сельского поселения  (приложение №2).
3. Размещение  объектов  передвижной  (мобильной)  торговли  для  малых

и средних сельскохозяйственных производителей на территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения осуществлять в местах утвержденной адресной дислокацией без предоставления земельных участков.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.  Специалисту Администрации Уйско-Чебаркульского сельского поселения разместить настоящее постановление на сайте Уйско-Чебаркульского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
   Уйско-Чебаркульского

сельского поселения                                                                                               С.А. Бочкарь
Приложение  № 1

К постановлению администрации

Уйско-Чебаркульского сельского поселения

От 13.12.2021 г. № 189
Адресная дислокация мест,  предназначенных под размещение объектов

передвижной (мобильной) торговли для  малых

и средних сельскохозяйственных производителей
 на территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес размещения
	Максимальное количество мест

	д.Уйско-Чебаркульская

	1
	Ул. 8 Марта, в районе здания № 2
	1

	п. Березовский

	2
	Ул. Советская, в районе здания № 40
	1

	д. Камышное

	3
	Ул.Солнечная, в районе здания № 10
	1

Приложение  № 1

К постановлению администрации

Уйско-Чебаркульского сельского поселения

От 13.12. 2021 г. № 189
Схемы размещения объектов передвижной (мобильной) торговли для  малых

и средних сельскохозяйственных производителей
 на территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения
д.Уйско-Чебаркульская, ул. 8 Марта, в районе здания № 2

№11
№9
№ 3

                       Ул.8Марта

                                                                       №2

                       Ул. Школьная

п.Березовский,  ул. Советская, в районе здания № 40

                                                                  ул. Советская

                                               № 42                         № 40

д.Камышное,  ул. Солнечная, в районе здания № 10

ул.Солнечная

№10
№6
№4
№2
                                                                  ул. Центральная

           Ул .Зеленая